令和元年９月２０日

３年生保護者 様

                             武雄市立川登中学校

                             校    長 池田  新

                             ＰＴＡ会長 池田 芳彦

第３７回立志式のご案内

初秋の候 皆さまにおかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校教育活動並びにＰＴＡ活動に対し、ご指導・ご支援をいただき深く感謝申し上げます。

さて、今年度の立志式を下記のとおり開催いたします。立志式は、義務教育最後の年に

進路決定の大切な岐路に立つ中学３年生に対し、将来の夢や希望の実現を目指し、自ら道

を切り開いてくれることを願って開催するものです。

 保護者の皆さまには、ご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいた

します。なお、ご家族複数人数でご出席いただいても結構です。

 出欠表にご記入の上、１０月１１日（金）まで、担任にご提出ください。

記

１ 期 日   令和元年 １０月１９日（土）

２ 場 所   川登中学校 体育館

３ 時 間   １０：００  ～ １１：１５

        ※受付 ９：３０より

                   きりとり

立志式 保護者等出欠表

  生徒氏名  ３年 １組 氏名(            )

※①～③のどれかに○を

①（  ) 保護者等１人出席予定

②（  ） 保護者等複数で出席予定【   名】

③（  ) 欠席

  ※１０月１１日（金）までに、担任へご提出ください。